
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  XXLLIIVV//444477//1100  

RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  RRYYMMAANNOOWWIIEE  

ZZ  DDNNIIAA    2233  CCZZEERRWWCCAA  22001100  RROOKKUU  
 
 
 

zmieniająca uchwałę nr XIV/116/08 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia, w sprawie wspólnego przygotowania i realizacji 

Projektu Systemu Elektronicznej Komunikacji dla Administracji 

Publicznej (SEKAP) w Województwie Podkarpackim  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XIV/116/08 użyte w różnych przypadkach wyrazy „System 

Elektronicznej Komunikacji dla Administracji Publicznej w Województwie 

Podkarpackim (SEKAP)” zastępuje się wyrazami „ PSeAP Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej ”  

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


